
Zarz ądzenie nr 126/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

w sprawie: powo łania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegaj ącego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2022 r., póz.559 z późn.zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1762 z późn. zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się komisje egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego.

§ 2

Ustala się sk ład imienny komisji przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne

dla Pani Kaliny Marcisz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

l. Gwidon Jelonek - przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący,

2. Bożena Sygit - dyrektor Przedszkola nr l w Koniecpolu,

3. Anna Muzyka - przedstawiciel organu sprawującegonadzór pedagogiczny,

4. Ramona Klama - ekspert z listy MEN,

5. Elżbieta Kurzynoga - ekspert z listy MEN.

§3

Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów w wysokości 250,00 zł bmtto za udział

w pracach komisji egzaminacyjnej.

i4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


